

گزارش

رئیس قوه قضائیه پیام حضور فراگیر مردم در امدادرسانی به سیل‌زدگان را همدلی ملت ایران در شرایط دشوار توصیف کرد.

به گزارش میزان، آیت‌الله رئیسی که روز پنج‌شنبه برای بازدید از مناطق سیل‌زده و بررسی مشکلات مردم به استان خوزستان سفر کرده بود، در بندرورود به استان خوزستان، در فرودگاه اهواز اهداف دومین سفر استانی خود را تشریح و با اشاره به در دستور کار بودن سفرهای استانی، تصریح کرد: اولویت این سفر را به استان خوزستان اختصاص دادیم. تا علاوه بر دیدار با مردم و مسئولان، نسبت به مسائل سیل و اقداماتی که انجام شده نیز بررسی‌های لازم را انجام دهم. وی با قدردانی از زحمات امدادگران، مسئولان، نیروهای مسلح و کسانی که در این زمینه ایفای نقش داشتند، بیان کرد: ان‌شاءالله گام بعدی که آبادانی و جبران خسارات است نیز برداشته شود. رئیس قوه قضائیه بر لزوم آسیب‌شناسی تأکید کرد و یادآور شد: بخش سوم که باید همه مدیران و مردم عزیز کمک کنند، مسئله آسیب‌شناسی است و نباید مشکلاتی که در این رابطه پیش آمد، فراموش کنیم. آیت‌الله رئیسی خاطر نشان کرد: باید آسیب‌شناسی انجام شود که بعد از این وقتی باران رحمت الهی بر سرسزمین ما نازل شود، شاهد بروز مشکلات اینچنینی نباشیم.

■ در سختی‌ها کنار هم هستیم

رئیس دستگاه قضا در جلسه شورای هماهنگی مدیریت بحران در استان خوزستان اظهار کرد: در حوزه امداد و نجات اقدامات خوبی در استان خوزستان انجام شده که باید از همه مسئولان و مردم تقدیر و تشکر کرد. وی با اشاره به بخش دوم کار شامل بازسازی زندگی مردم و پرداخت خسارات‌ها دامه داد: پیگیر خواهیم بود که خسارات مردم تا جایی که امکان دارد و امکانات موجود است با سرعت جبران شود. رئیس قوه قضائیه تصریح کرد: مسئله بازسازی و برگشت زندگی مردم به حالت عادی را مسئولان ذنبعلت خواهند کرد و فکر می‌کنم در برخی نقاط وضعیت با کنونی‌است که به زودی شرایط به حالت عادی بر گردد.

آیت الله رئیسی خاطر نشان کرد: نکته مهم این است که بعد از عبور از مسئله نجات و امداد و پس از عادی شدن وضعیت، در جلسه‌ای با حضور مدیران یک بازنگری به شرایطی که ایجاد شد و اقداماتی که باید می‌شد و اقداماتی که بعداً صورت گرفت،

پایسده

سرویس سیاسی۳۰۸۸۴۹۸۴۳

رئیس قوه قضائیه:

همدلی در شرایط دشوار، پیام ملت ایران در حوادث اخیر بود



محمدحسن عامری امیران

شود. وی خاطر نشان کرد: این نگاه به این شرایط ما را برای مسائل آینده آماده می‌کند، در بحث پدافند غیر عامل در موضوع مدیریت برخورد با بحران‌ها این موضوع کاملاً برای مسئولان ذیربط قابل بررسی است.

رئیس قوه قضائیه تصریح کرد: سؤال این است که اگر لایروبی‌ها انجام می‌شد این امکان وجود داشت که شدت حادثه را کاهش داد؟ آیا سوپ‌گیری به موجب قانون انجام شده است؟ این سؤالاتی است که قابل برسی می‌باشد. آیت‌الله رئیسی افزود: لازم است دولت و مجلس در وزارت نیرو و بخش‌های مختلف و دانشگاه‌ها بعد علمی، آسیب‌شناسی را انجام دهند. وی خاطر نشان کرد: بنای ما در دستگاه قضایی همکاری با دستگاه‌های اجرایی و دولت و مجلس در ضمن حفظ استقلال قضایی است، در این قضیه اخیر عملی که در برخی استان‌ها رخ داده، به رئیس سازمان بازرسی مأموریت

دادیم که آسیب‌شناسی را با جدیت دنبال کند و این کارشناسی دور از نظر مدیران نخواهد بود. رئیس قوه قضائیه با اشاره به کمک‌های مردمی صورت گرفته به سیل‌زدگان اظهار کرد: پیام جدی این کار و تلاش یک پیام برای همه مردم عزیز است که نشان دهد در سختی‌ها کنار هم هستیم و یک پیام هم برای دشمن دارد، به خصوص در این روزها که سپاه پاسداران را به عنوان تروریست اعلام کرده‌اند، در حالی که همه معتقدند در همین سیل اخیر، سپه‌خط مقدم خدمتگزاری به مردم بوده است. این همدلی پیامی که به دشمن می‌دهد این است که در همه سختی‌ها با هم هستیم و با همه شرایط و نگاه‌ها در دشواری‌ها اجازه نخواهیم داد کشورمان دچار مشکل شود.

■ قاضی با خدوش را بدهکار هیچ‌کس

نمی‌ند

آیت‌الله رئیسی در جریان بازدید از چند روستای

سیل‌زده در شهرستان شادگان، با حضور در جمع گروه‌های جهادی که مشغول ساخت سیل‌بند در منطقه بودند، خدمت‌رسانی آنها را مورد تمجید قرار داد و از نزدیک با آنها گفت‌وگو کرد.

جلسه بااعضای شورای قضایی و قضات دادگستری استان خوزستان از دیگر برنامه‌های رئیسی در سفر

به خوزستان بود. آیت‌الله رئیسی در این نشست با اشاره به جایگاه و کرامت قاضی اظهار کرد: در

دستگاه قضایی باید کرامت قاضی حفظ شود، به نحوی که خودش را در محضر مقدس پروردگار متعال ببیند و موظف به اجرای قانون بداند. وی افزود: قاضی باید خودش را بدهکار هیچ‌کس نبیند و وامدار هیچ‌کس نداند بلکه فقط خود را مد خداوند بداند و وظیفه الهی‌اش را انجام دهد. رئیس قوه قضائیه تأکید کرد: هر امری که کرامت قاضی را مخدوش کند، نباید انجام شود و در مورد هر امری که کرامت قاضی را حفظ می‌کند، باید اقدام کرد.

جوان

شماره ۵۳۲۱

دنیای مجازی

نژادپرستی در نور تدام

زهر پیشگاهی فرد از ایرانیان مقیم انگلیس در توتیتی نوشته:
گمونم وقته‌ه که هزار تتر کیبی برم در مورد نور تدام. حدود ۱۴سال پیش با کالسکه بچه داخل کلیسا مشغول تماشای بودم که مردی فرانسوی یهو با حالت حمله روسریم رو کشید و تقریباً قلبم وایستاد، بعد شروع به فحاشی کرد که طبیعتاً نمی فهمیدم و فقط تلاشم این بود که به کالسکه ضربه نز نه. بقیه؟ فقط نگاه!

■ تخریب رابطه ایران و عراق در دستور کار غرب

علی مختارزاده در توتیتی نوشته: تحریم‌های امریکا در خطر فروپاشی ناشی از تغییر بازار ارزی و حواله ایران از دویی به عراق است. تمام توان جریان نفوذی داخلی، تخریب رابطه بین عراق و ایران برای جلوگیری از آسیب به تحریم‌هاست. دلیل سرشاخ شدن سلبریتی‌ها و برخی ساینس‌با بالحدشدالشمعی، خط دستور از غربه.

■ فرانسوی‌ها هم عقب‌افتاده هستند!؟

کاربری به نام سفیر هم در توتیتی کنایه آمیز نوشته: تلویزیون فرانسه تصاویری از مردم در حال دعا برای خاموش شدن آتش کلیسای نور تدام بخش کرد. واقعا چه مردم عقب‌افتاده‌ای هستن که به جای خاموش کردن آتش نشستن دعا می‌کنن.

■ خوش به حال این سر هنگ!

محمد پاداش در توتیتی نوشته: رهبر انقلاب: اینکه یک سر هنگ ارتش خم شود تا فردی سالخورده با قدم گذاشتن بر دوش او سوار وسیله نقلیه شود، جلوه‌هایی از صداقت ارتش در بیان شعار « تشی فدای ملت» است. خوش به حال سر هنگ حقیقی که فرمانده در حضور خودش از او اعلام رضایت کرد.

■ باران‌ها هم نتیجه برجام است!

سیدمحمد حسینی در توتیتی نوشته: روحانی: «حیای دریاچه ارومیه یکی از افتخارات دولت است» شکسته نفسی نفرمیبایداحیای آبلاب‌ها وهورها افزایش قابل توجه ذخیره سدها، جاری شدن رودخانه‌ها و خلاصه بارش‌های بی‌سابقه در سراسر کشور همه در نتیجه چرخش کلید و مذاکرات قهرمانان دیپلماسی جامعایی است!

■ نفرت آفرینی‌های مریم رجوی

سیدپویان حسینی‌بور در مورد واکنش منافقین به سیل در ایران در توتیتی نوشته: همزمان با وقوع سیل مریم رجوی صدها بیانیه منتشر کرد که در هیچ کدام حتی یک حرکت امیدبخش یا خبر خوب برای هموطنان سیل‌زده وجود نداشت و فقط نفرت‌آفرینی در میان مردم و ترغیب آنها به جنگ و خونریزی بود، یعنی همان عملی که امدادرسانی را مختل و بحران را تبدیل به فاجعه می‌کند.

■ منافقین به دنبال کشتگان بیشتر در ایران

کاربری به نام حبیب خان در توتیتی نوشته: منافقین تا دیروز گوشه‌ای از جنایتشون گشتن ۱۷هزار نفر بود، حالا واسه فوت‌شده‌های سیل که از بلایای طبیعی است مجلس ختم گرفت!؟ کی باورش میشه این جماعت خونخوار خونریز قدرت طلب برای جون انسان‌ها از رزش قائل باشن؟ چفعاً هر چقدر آمار تلفات در ایران بیشتر باشه خوشحال هم میشن.

■ شست‌وشوی مغزی با لباس سپاه!

فرید ابراهیمی در توتیتی نوشته: محمودصادقی: با توجه به خروج امریکا از برجام و تعلل طرف‌های اروپایی در ایجاد سازو کار مالی برای دور زدن تحریم‌ها، حفظ برجام چه فایده‌ای برای ما دارد؟ یعنی آش اینقدر شود که خان هم فهمید یا شاید هم تقصیر اون لباس سبز سپاهه که پوشید. لباسشون هم ادما رو شست‌وشوی مغزی می‌کنه!

■ خدا کند روحانی از گرانی‌ها باخبر باشد!

علی صدری‌نیا در صفحه شخصی خود در اینستاگرام نوشت: دلونتی‌ها اعلام کردن که روحانی از پرداخت نشدن خسارات سیل ۹۵ اطلاع نداشته و عصبانی شده‌ا خدا کنه ایشون از قیمت دلار، طلا، مسکن، مرغ، خودرو، مواد غذایی، پیاز و گوجه و سبب زمینی و... اطلاع داشته باشه! وگرنه اگه سال ۱۴۰۰ موقع رفتن بقمعه، دیگه خیلی عصبانی میشه از دست همه‌مون!

گزیده خبر

نقوی حسینی:

دولت باید قانون اقدام متقابل در برجام را اجرا کند

عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس گفت: مدت‌هاست از خروج امریکا از برجام می‌گذرد و از آنجایی‌که اروپایی‌ها هم اقدامی برای حفظ برجام نمی‌کنند، دولت باید قانون اقدام متقابل در برجام را اجرا کند.

به گزارش مهر، نقوی حسینی با اشاره به تعلل اروپایی‌ها برای حفظ برجام اظهار داشت: مهلت اروپایی‌ها دربارہ آینده برجام‌مدت‌هاست که به پایان رسیده‌اما آنان اقدامی در این راستا انجام نداده‌اند. وی با اشاره به اینکه اروپایی‌ها تعهد داده بودند برای ادامه برجام خسارات خروج امریکا را جبران می‌کنند، اظهار کرد: اروپایی‌ها طی ماه‌های گذشته صرفاً یکسری بسته پیشنهادی کلی ارائه کرده که به هیچ وجه خسارت‌های تقاضای امریکا را برجام را جبران نمی‌کند و کافی نیست.

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس با بیان اینکه ما باید به علت بازگشت تحریم‌های امریکا پس از خروج از برجام قانون اقدام متقابل را اجرایی کنیم، تصریح کرد: از سوی دیگر و با بازگشت تحریم‌ها، اروپایی‌ها هم در ایفای تعهداتشان در موضوع توافق هسته‌ای تعلل زیادی می‌کنند. نقوی‌حسینی با تأکید بر اینکه دولت باید قانون اقدام متقابل را اجرا کند، گفت: مدت‌هاست از خروج امریکا از برجام می‌گذرد و اروپایی‌ها هم نشان داده‌اند نمی‌خواهند اقدامی برای حفظ برجام کنند، بر این اساس باید قانون اقدام متقابل و متناسب دولت ایران در اجرای برجام را در ابتدای کار خود قرار دهیم. عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس با اشاره به اینکه متأسفانه نظرات‌های مجلس در زمینه اجرای قانون متقابل قوی نبوده است، گفت: علاوه بر قانون اقدام متقابل و متناسب در اجرای برجام، ما در مجالس گذشته سه قانون دیگر هم در مورد اقدامات تروریستی، نقض حقوق بشر و حمایت از بمب‌های شیمیایی از سوی امریکا تصویب کردیم اما دولت این قوانین را اجرا نکرده است.

جامعه روحانیت مبارز

میزبان تشکل‌های انقلابی شد

سومین نشست هم‌اندیشی تشکل‌های ارزشی و انقلابی روز پنج‌شنبه در دفتر جامعه روحانیت مبارز برگزار شد. به گزارش باشگاه خبرنگاران، حجت‌الاسلام موسی‌پور عضو شورای مرکزی جامعه روحانیت مبارز به تشریح سومین نشست تشکل‌های انقلابی و ارزشی نشست هم‌اندیشی تشکل‌های ولایتی، ارزشی و انقلابی با اعضای جامعه روحانیت مبارز(روزمز)پنج‌شنبه) برگزار شد و در ابتدای این جلسه آیت‌الله‌مجددی کرمانی به بیان تذکرات اخلاقی و اهمیت ایم معنوی ماه شعبان پرداختند و بر ضرورت خودسازی و تقویت بعد معنوی در کارهای سیاسی و تشکیلاتی تأکید کردند. وی ادامه داد: جلسه امروز چندین صوبه داشت که به تصویب مجموعه تشکل‌های ارزشی و انقلابی رسید. از جمله آن استعمار سلطنت مآهانه کرد و تصمیم‌دیگر این جلسه توافق بر روی مبانی و شاخص‌های جریان ولایتی و ارزشی برای رسیدن به وفاق حداکثری، درک مشترک و انسجام بیشتر و هم‌افزایی توان نیروهای انقلابی، ولایتی و ارزشی بود. حجت‌الاسلام موسی‌پور هدف از برگزاری جلسات را ایجاد انسجام و هم‌گامی بیشتر میان تشکیلاتی‌های ارزشی و ولایتی دانست و اظهار کرد: همانطور که به آن اشاره کردم، هدف از برگزاری چنین جلساتی رسیدن به وفاق حداکثری و انسجام بین نیروهای ارزشی و انقلابی و هم‌افزایی توان‌ها برای تحقق اهداف نظام و انقلاب است.

و مخالف مناسبات و نرم‌های بین‌المللی است. او می‌خواست

ایران را در دنیا منزوی و زمینه‌انتلاف‌های گسترده منطقه‌ای و بین‌المللی را ایجاد کند، نظام اسلامی برای دفع شر و رفع تحریم‌ها و جلوگیری از اجماع منطقه‌ای و بین‌المللی بر اساس استراتژیِ نرمش قهرمانانه، مذاکره در موضوع هسته‌ای را پذیرفت، در این مجال فرصت پرداختن به چند و چون مذاکرات نیست و این را باید به زمانی دیگر موکول کرد اما در نهایت پس از یک دوره مذاکرات سخت و فشرده، در برجام تصویب شد، ایران به تعهداتش عمل کرد اما طرف مقابل دبه کرد و در نهایت باروی کارآمدن ترامپ از برجام به عنوان یک معاهده بین‌المللی خارج شد. آنها مذاکره را فرصتی برای عقب‌نشینی تدریجی ایران اسلامی از مؤلفه‌های اقتدار مثل حمله مشکی با مسائل منطقه‌ای تحت عناوین برجام ۳ و ۲ و دنبال می‌کردند و هنگامی که به صخره سخت انعطاف‌ناپذیری رهبری و مردم برخورد کردند، بنای ناسازگاری را گذاشته و در رفتاری غیرقانونی و خلاف موازین بین‌المللی از برجام خارج شدند. نظام اسلامی در این صحنه نیز با کشیدن خط بطلان روی برجام ۲ و ۳ دستاورد بسیار ارزشمند بی‌اعتمادی به دشمن را نهادینه کرد. مذاکره یک تهدید بود اما در فرصتی برای نشاناندن ماهیت خیانت و دست چدنی امریکا و بدعهدی و غیر قابل اعتماد بودن او تبدیل کرد و این دستاورد با همه فراز و نشیب مذاکرات، دستاورد ارزشمندی بود و امروز مذاکره با رویا در خصوص برجام با هوشمندی ویژه دنبال می‌شود.

حاج سوزال این استند که چگونه تحریم‌های اقتصادی خردکننده می‌تواند به فرصت تبدیل شود؟ رهبر معظم انقلاب در همین رابطه در حرم رضوی فرمودند: «تحریم می‌تواند فرصت باشد، چرا؟ زیرا تجربه نشان داده است کشورهایی که از منابع طبیعی- مثل نفت- برخوردار هستند، هر وقت درآمدهایشان از ناحیه این منابع کاهش پیدا می‌کند، اینها به فکر اجرای اصلاحات اقتصادی می‌افتند، انگیزه پیدا می‌کنند، انگیزه اصلاحات پیدا می‌کنند، انگیزه پیدا می‌کنند که خودشان را از وابستگی نجات بدهند. پس فشار کاهش در آمد منابع طبیعی، این حسن بزرگ را نه فقط برای ما، بلکه برای همه کشورهای مشابه ما دارد که آنها را از وابستگی به این منبع طبیعی، از این تک محصولی بودن، از حرم و سرطانی‌ای که یکی از بزرگ‌ترین مشکلات اقتصاد ما این است که نفتی است، وابسته به نفت است- نجات خواهد داد. الان در کشور، مطالعات وسیعی شروع شده است برای اینکه ما چگونه بتوانیم کشور را درآمدهای غیرنفتی اداره کنیم. پس نیاز برای ما حرکت ایجاد می‌کنند، انگیزه ایجاد می‌کند. وقتی که دستمان از درآمد نفتی به طور کامل- یعنی درآمد کسبیل نفتی- کوتاه شد، طبعاً راه‌های جایگزین را می‌گردیم پیدا می‌کنیم، این کاری است که شروع شده و به توفیق الهی به نتیجه خواهد رسید، ملت ایران بعدها ثمره آن را خواهد چشید، نتیجه‌اش را خواهد دید.»



به چالش کشیده و اینگونه القا کند که نظام خیانت در امانت

کرده است، لذا این نظام دیگر قابل اعتماد نیست و به این ترتیب گرانسنگ‌ترین حلقه واسط بین مردم و نظام اسلامی

را که اعتماد است بزاید و مردم را نسبت به انقلاب دلسرد و ناامید کند. اما نظام اسلامی به برکت هوشمندی و بصیرت امام و امت این چالش را به فرصت تبدیل کرده و از دل آن حماسه ۴۰ی و تجدد میثاق مجدد ملت بسا آرام‌ان.

انقلاب را خلق کرد.

۵- فتنه داعش

هیلازی کلینتون در کتاب گزینه‌های سخت خود می‌نویسد:

ما خودمان داعش را خلق کردیم تا در نهایت آن را به جان جمهوری اسلامی ایران بیندازیم. داعش این سرطان خبیث با قساوت و بی‌رحمی به جان متحدین منطقه‌ای نظام جمهوری اسلامی افتاد تا بتواند پس از یک دوره کوتاه‌مدت و پیروزی در عراق و سوریه به جمهوری اسلامی تعرض کند، سلسله خبیثه عبری- عربی- غربی با همه توان از او حمایت کردند ولی نظام اسلامی به برکت ایثار و شهادت مدافعان حرم و هوشمندی رزمندگان مقاومت توانستند بساط این گروه در عراق و سوریه جمع کنند و دشمن را ناکام گذارند. داعش یک تهدید بود اما در ادرایت نظام اسلامی به یک فرصت برای گسترش عمق راهبردی منطقه‌ای و توسعه و گسترش حیطه مقاومت تبدیل شد و در شرایطی که ناامنی و ناآرامی در منطقه حاکم شده بود امنیتی پایدار را رقم زدند و ابراهیم‌وار در گلستانی که گر داگرد او آتش و خون بود «بر دا و سالما» مسیر عزت و صلاح و پایداری را طی کند.

۶- دام مذاکره

دشمن با دستکشن مخملی روی دست چدنی خود اینگونه القا کرده بود که ایران نظامی غیردموکراتیک با رویکرد افراطی

گزارش تحلیلی | ابوالحسن سلطانیزاده

فرجام ۴۰سال عداوت دشمن با نظام اسلامی

تهدیدات شش‌گانه چگونه به فرصت تبدیل شد؟

در طلیعه نخستین روز سال ۹۸ رهبر معظم انقلاب اسلامی

طی سخنان بسیار مبسوطی در حرم رضوی سال ۹۸ را سال فرصت‌ها دانستند و فرمودند: «انسان می‌بیند که بعضی از گویندگان سال نوبستندگان یا صاحب نظران یا اظهارکنندگان درباره سال ۹۸ اظهار نظر کرده‌اند که این سال، سال تهدیدهاست. بنده مطلقاً این را قبول ندارم. من معتقدم سال ۹۸ به توفیق الهی سال فرصت‌هاست، سال امکانات و سال گشایش است.»

منظور از این سخن این نیست که نظام اسلامی در سال ۹۸ با هیچ تهدیدی مواجه نخواهد بود بلکه مراد آن است که باید با درایت و هوشیاری و بصیرت، از دل تهدیدات، فرصت‌سازی حاصل شود که در این حالت هم تهدید خنثی شده و هم آن تهدید، فرصتی را بسرای پیش‌روندگی و پیش‌بردگی نظام اسلامی در عبور از موانع و چالش‌ها و دست‌یابی به آرمان‌ها ایجاد کرده است. در این گزارش بر آن هستیم با ذکر مصداق شش‌گانه به مستندسازی چگونگی تبدیل تهدید به فرصت در طول ۴۰سال گذشته بپردازیم و بگویم تهدید اقتصادی پیش رو که از آن به جنگ اقتصادی یاد می‌شود چگونه می‌تواند به فرصت‌سازی برای نظام تبدیل شود.

حقیقت آن است که در ۴۰سال گذشته نظام سلطه از روش‌های مختل‌ها یک جنگ هیبریدی و ترکیبی درصدد بوده است که نظام اسلامی را با چالش‌های گوناگون مواجه نماید تا از ظرفیت پیش‌برندگی و انقلابی خود عقب بماند اما نگاهی به دستاوردهای نظام اسلامی نشان می‌دهد به رغم فشارها و تهدیدات و تحریم‌های بی‌رون‌میزی و داخلی، ما توانستیم نظام پیروزماندانه از گردنه‌های سخت و دشوار تهدیدات عبور و نه فقط عبور بلکه آنها را به فرصتی بسرای از تقای توانمندی و کارآمدی نظام تبدیل کنیم که در ذیل به مواردی از این فرصت‌سازی‌های برآمده از دل تهدیدات اشاره می‌کنیم:

۱- تحمیل جنگ ۸ساله

تحمیل جنگ در سال ۵۹ تهدیدی برای اصل بقا و موجودیت انقلاب اسلامی ما اما نظام اسلامی توانست در پایان دفاع مقدس آن را به فرصتی برای ارتقای توان قدرت رزم، ایجاد قدرت بازدارندگی، افزایش توانمندی قدرت سپاه و ارتش، خلق هویت نقشی بی‌بدیل برای سپح و مشارکت دادن احاد جامعه در این قالب برای خلق حماسه‌های افتخارآمیز در دفاع مقدس تبدیل کند که این موارد تنها نمونه‌های کوچکی از این فرصت‌سازی بود، در اینجا بسیار شایسته است به ذکر جمله‌ای از امام‌راحل در این فرصت‌سازی اشاره کنیم، آنجا که فرمود: ما به جنگ بی‌این نتیجه رسیدیم‌ه که باید روی پای خودمان بایستیم. ما به جنگ ایبخت دو ابرقدرت را شکستیم، در جنگ پرده از چهره زویر جویخانووران کنار زدیم، ما در جنگ دوستان و دشمنانمان را شناخته‌ایم، ما در جنگ ریشه‌های انقلاب پربار اسلامی‌مان را محکم کردیم، ما در جنگ به مردم جهان و خصوصاً مردم منطقه نشان دادیم که علیه تمامی قدرت‌ها و ابرقدرت‌ها سالیان سال می‌توان مبارزه